

Додаткова угода № 15
до Договору № 12 від 23.08.2023р.

м. Івано-Франківськ

“20” 12 2023 року

Державне підприємство «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ», в особі т.в.о. директора **Вітовської Лесі Василівни**, що діє на підставі розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 14.03.2023 року №55-к «Про покладання обов'язків» та Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «АЗВІРТ», що є юридичною особою за законодавством Азербайджанської Республіки, яке здійснює господарську діяльність в Україні через зареєстроване «Представництво «АЗВІРТ» ММС» (ЄДРПОУ Представництва 26628084), в особі директора «Представництво «АЗВІРТ» ММС» **Дібірова Османа Джума огли**, що діє на підставі довіреності AR-I № 816328 від 21.06.2019 р. та Положення про Представництво (далі - **Підрядник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Предмет угоди

1.1. Відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 20.01.2023 року №21 «Про визначення одержувача коштів субвенції» (зі змінами внесеними розпорядженням Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 27.01.2023 року № 27 та від 20.06.2023 року № 234) та на підставі п.п.5.9, 11.3. Договору № 12 від 23.08.2023 р. бюджетні зобов'язання в 2023 році збільшити на **20 093 450,00 (Двадцять мільйонів дев'яносто три тисячі чотириста п'ятдесят грн. 00 коп.)** гривень і вони становлять **118 897 002,00 (Сто вісімнадцять тисяч вісімсот дев'яносто сім тисяч дві грн. 00 коп.)** гривні, у т. ч. 19 816 167,00 гривень ПДВ”.

1.2. Договірна ціна та змінений план фінансування послуг додається (Додаток №1 та Додаток № 2 до Додаткової угоди)

2. Заключні положення

2.1. Ця угода набирає чинності з моменту підписання її Сторонами.

2.2. Ця угода є невід'ємною частиною Договору № 12 від 23.08.2023 р., складена в трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи:

Замовник

Державне підприємство
«ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»
код ЄДРПОУ 42753775
76014, м. Івано-Франківськ,
вул. Степана Бандери, 77
р/р UA908201720344321014107017226
в Державній казначейській службі України
м. Київ, МФО 820172
р/р UA318201720344380017080017226 в
Державній казначейській службі України м.
Київ, МФО 820172
р/р UA298201720344361014167017226 в
Державній казначейській службі України м.
Київ, МФО 820172
р/р UA868201720344370017087017226 в
Державній казначейській службі України м.
Київ, МФО 820172
тел. 0666713002
e-mail: doroga_ifoda@ukr.net

Т.в.о. директора

Л.В.Вітовська

Підрядник

ТОВ «АЗВІРТ», що діє через зареєстроване
«Представництво «АЗВІРТ» ММС»
AZ 1026, Республіка Азербайджан,
м. Баку, Хатаїнський район, проспект Нобеля, буд.
2231-2232
«ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ» ММС»
(для проведення взаєморозрахунків за договором)
01133, м. Київ, пров. Лабораторний, 6, оф.11,
ЄДРПОУ 26628084, ІПН 266280826551
UA413001190000026005058703001 у гривні,
в "АТ "БАНК АЛЬЯНС", код банку 300119
Електронна пошта: officekyiv@azvirt.com

Директор «ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ»
ММС»

Дібіров Осман Джума огли

Додаток № 1

до Додаткової угоди № 15 від
"20" 12 2023р.

до Договору № 12 від 23.08.2023 р.

Додаток 29
до Методики (пункт 6.6)Замовник: ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"
(найменування підприємства, організації)Генпідрядник: Представництво "АЗВІРТ" ММС
(найменування підприємства, організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення Калуського району Івано-Франківської області)
(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Методикою, Наказ від 07.10.2022 №753

№ ч.ч.	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
Розділ I. Дорожні роботи та послуги					
	КЛАС А: ЗАГАЛЬНІ СТАТТІ				15 343,249
1 / 2	A5000 Засипання промоїн і просідань щебенем фракція 20-40 мм, марка M800	м3	74,904	2,07603	155,503
2 / 3	A6000 Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2,1 м при глибині фрезерування 5 см	м2	5 820	0,04045	235,419
3 / 4	A6100 На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати (додати 1 см) або виключати за РБР 2-32-4 та 2-32-5	1м2	5 820	0,00649	37,772
4 / 7	A6400 Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезою WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см	1м2	595,4	0,01437	8,556
5 / 8	A6500 Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезою WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см. На кожен 1 см зміни глибини до/з норми 15-7 додавати або віднімати (зменшити на 4см) Обсяг = -595,4	1м2	-595,4	0,00120	-0,714
6 / 11	A6800 Додавання піщано-щебеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка M800	м3	857,8	1,56610	1 343,401
7 / 12	A6900 Улаштування шару основи товщиною 15 см зі піщано-щебеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка M800 асфальтоукладальником при ширині укладання 7 м	м2	584,57	0,30306	177,160
8 / 13	A7000 Улаштування шару основи товщиною 15 см зі піщано-щебеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка M800 асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-15-3 - 27-15-6 (виключити 7 см) Обсяг = -584,570	м2	-584,57	0,13356	-78,075
9 / 15	A7200 Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	1м2	439	0,90948	399,262
10 / 18	A7500 Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	1м2	307	0,87356	268,183

1	2	3	4	5	6
11 / 19	A7600 Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	1м2	102	1,01331	103,358
12 / 21	A7800 Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 50 мм	1м2	115	0,81332	93,532
13 / 23	A8000 Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 25 м2, при товщині шару до 50 мм	1м2	103	0,78237	80,584
14 / 31	A12500 Улаштування вирівнюючого шару дорожнього одягу із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,0 м	т	2 067,065	6,04789	12 501,382
15 / 53	A40100 Укріплення узбіч асфальтогранулятом при товщині шару 10 см	м2 узбіччя	2 328	0,00770	17,926
	КЛАС X: РІЗНІ РОБОТИ				55,978
16 / 87	X1715 Улаштування одnobічного металевого бар'єрного огороження установкою для забивання стояків, з відстанню між стояками 2 м	м	16	3,49861	55,978
	Разом за розділом:				15 399,227
	Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг				1 345,315
	Всього				16 744,542
	Податок на додану вартість				3 348,908
	Всього договірна ціна				20 093,450

Т.в.о.директора ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"



Л.В.Вітовська

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Директор «ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВІРТ» ММС»



Дібіров Осман Джума огли

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Додаток № 2
до Додаткової угоди № 15
від 20 12 2023 року
до Договору № 12
від 23 08 2023 року

**Змінений план фінансування послуг
з експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення
Калуського району Івано-Франківської області**

№	Види послуг	Один. виміру	Сума	в тому числі:	
				2023 р.	2024 р.
1.	Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення Калуського району Івано- Франківської області	грн.	285 100 000,00	118 897 002,00	166 202 998,00

Замовник
Т.в.о. директора ДП «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»

Підрядник
Директор «ПРЕДСТАВНИЦТВО «АЗВЕРТ» ММС»



Л.В.Вітовська



Дібров Осман Джума огли